Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 
Z. z., ktorou sa vykonáva Zákon o cenách nasledovne: 

Názov položky Počet kusov Cena za 1 kus v EUR Cena spolu v EUR 

Lavičkový dielec 2440 21,00 51 240,00 

Cena spolu   51 240,00 

(slovom: päťdesiatjedentisícdvestoštyridsať eur) 

Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 
2. Cena dohodnutá v ods. 1 tohto článku zmluvy zahŕňa všetky práce a dodávky potrebné na 

dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto 
zmluvy a, a to najmä: 
a) odovzdanie diela v požadovanej kvalite,